
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 23/2024/2025 

z dnia 7 marca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia od roku akademickiego 2025/2026 programu studiów na kierunku 

finanse i rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o 

profilu praktycznym. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się od roku akademickiego 2025/2026 program studiów na kierunku finanse i 

rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

               Rektor 

 

 

 mgr Monika Zielińska-Wódecka      prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr ……./…./2024/2025 


